REGIAO AUTÓNOMA DA MADEIRA
Governo Regional

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçAO
DIREçÁO REGIONAL DE EDUCAçAO

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a, Presidente do Conselho Executivo/D¡retor/a do

Estabelecimento de Ensino;

Solicita-se a V. Ex.e a comparência do Professor de Expressão e Educação Físico-

Motora da vossa escola na reunião de preparação para a Festa do Desporto Escolar,

que se realiza no Auditório da Escola Profissional Francisco Fernandes, no dia 17 de

maio, das 14h30 às 17h30.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

¿ùL. _

(Marco Paulo Ramos Gomes)

MA/PF

llRuaD João,n,o57,Qu¡ntaOlinda'9054-510Funchal llTel.:(+351)291 705860

Ofício Circular n.e 5.0.0-OIO2/20!7

Data: 08/05/2Ot7

IRE

DRIG

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X particular

Estabelecimentos de infância

L.e ciclo X 2.e e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Professores de Expressão Físico-Motora

tr
T
T
X
X
T
tr
X
T
X

Assunto: Reunião de preparação para a
Festa do Desporto Escolar

1mp.03.07
ll www madeira-edu pvdre . dre@live madeira-edu pt ll NIPC: 671 000 497

Página 1 de 1